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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Frische Schweinelachse zu Schnitzeln verarbeitet, flüssig gewürzt, paniert, mit

                                 einer goldgelben, nach dem Braten krossen Panade, I.Q.F., lose verpackt,

                                 Stückgewicht: 160 g, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Lachsschnitzel vom Schwein, flüssig gewürzt, paniert, I.Q.F. tiefgefroren, 40 x

                                 ca. 160 g

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Hülshorst Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HÜLSHORST FEINKOST

GTIN                           : 4021518060054

LAN                            : 6005

Höhe                           : 148 mm

Breite                         : 385 mm

Tiefe                          : 385 mm

Nettogewicht                   : 6400 g

Bruttogewicht                  : 6980 g

Füllmenge                      : 6400 g

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : HÜLSHORST GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 75 % Schweinefleisch, 5 % Flüssigwürzung (Wasser, Kartoffelstärke,

                                 Dextrose, Trockenglukose, Speisesalz, Zwiebelpulver, Pfefferextrakt), 20 %

                                 Panade (WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Wasser, Speisesalz, VOLLEI, Hefe, Gewürze).

                                 Kann Spuren von MILCH enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 651,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 154,0 kcal

Fett                           : ca. 3,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Eiweiß                         : ca. 16,5 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Pfanne: Das gefrorene Produkt bei mittlerer Hitze ca. 3 - 4 Min. von jeder

                                 Seite braten, dann wenige Minuten ruhen lassen.

                                 Fritteuse: Das gefrorene Produkt bei 180 °C Öltemperatur bis zur gewünschten

                                 Bräune und einer Kerntemperatur von 72 °C frittieren, dann wenige Minuten ruhen

                                 lassen.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
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Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 26.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


